
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA BAHIA

PORTARIA N° 24, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

A PROCURADORA-CHEFE  DA PROCURADORIA  DA REPÚBLICA  NA BAHIA,  no uso da

competência prevista no art. 33, inc. VI, da Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015,

resolve:

Art.  1º  Dispensar  a  servidora  JENECLEIA  SOUZA  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de

Técnica  do  MPU/Administração,  matrícula  nº  28616,  da  função  de  confiança  de

Coordenadora de PRM Nível I, código FC-3, da Procuradoria da República no Município de

Teixeira de Freitas, com efeitos a partir de 27/02/2020.

JULIANA DE AZEVEDO MORAES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 3 mar. 2020. Seção, p.59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/199119/DOU2_20200303.pdf

